

**Peruskoulun suomi toisena kielenä päätoiminen tuntiopettaja, Mainingin koulu (ESPOO-03-1190-24) : Peruskoulun suomi toisena kielenä päätoiminen tuntiopettaja, Mainingin koulu**

**Työavain:** ESPOO-03-1190-24

**Tehtävänimike:** Peruskoulun suomi toisena kielenä päätoiminen tuntiopettaja, Mainingin koulu

**Tehtävänkuvaus:**

Mainingin koulu etsii motivoitunutta suomen kielen opettajaa toistaiseksi ottavaan virkasuhteeseen.

Mainingin koulu on yhteisöllinen, yhtenäinen peruskoulu Espoon Kivenlahdessa. Meille pääset hyvin julkisilla kulkuneuvoilla. Etsimme nyt innostunutta vakituista päätoimista tuntiopettajaa opettamaan suomea S2- taustaisille oppilaille. Opetusta on pääsääntöisesti yläluokille, mutta myös tarpeen mukaan alaluokille.

Mainingin koulu, Maininkitie 23  
Työaika: OVTES:in mukainen  
Tehtävä on vakinainen.  
Haettava tehtävä on virkasuhteinen.

Palvelussuhde alkaa 1.8.2024.

Tämä työpaikka on esteetön.

Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun suomen kielen ja kirjallisuuden lehtorin kelpoisuus.

Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti. Asetuksen 9 §:n mukaisesti perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito.

Tehtävässä edellytetään kokemusta suomen kielen opetuksesta.

Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote.

Arvostamme hyviä yhteistyötaitoja ja ratkaisukeskeistä työtettä.

Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea! Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta, ja tuemme esimerkiksi suomen kielen opiskelua. Tarjoamme myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.

Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi.

Lue työstä, jolla on merkitystä: <https://www.esitteemme.fi/espooonrekry/MailView/>

### **Lisätietojen antajat:**

Lisätietoja antaa  
Arita Norrbäck, p. 040 6343913

**Työ alkaa:** 1.8.2024

**Palvelusuhteen tyyppi:** Vakinainen

**Palkka:** OVTES:in mukainen

**Työn luonne:** Kokoaikatyö

**Tehtäväalue:** Aineenopettajat ja lehtorit

**Rekrytoiva yksikkö:** Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, Suomenkielinen perusopetus, Perusopetus, Espoonlahti, Mainingin koulu

**Työnantaja:** Espoon kaupunki

**Kunta:** Espoo

### **Työnantajakuvaus:**

Suomenkielinen perusopetus järjestää lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, korkeatasoista ja alueellisesti yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen. Toimimme yhteistyössä varhaiskasvatuksen ja toisen asteen toimijoiden kanssa. Suomenkielisiä peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä opiskelee noin 30 500 lasta ja nuorta.

### **Internet linkki:**

<https://www.espoo.fi/fi/kasvatus-ja-opetus/perusopetus/peruskoulut/mainingin-koulu>